КОМПАНІЯ «ОСЕЛЯ» (ідентифікаційний код юридичної особи [інформація, доступ до якої 
обмежено]7) у загальному розмірі 30 000 (тридцять тисяч) гривень; 

- на фізичну особу-підприємця Абрамову Марину В’ячеславівну (реєстраційний номер 

облікової картки платника податків [інформація, доступ до якої обмежено]) у розмірі 136 000 
(сто тридцять шість тисяч) гривень. 

Адміністративна колегія Південно-східного міжобласного територіального відділення 
Антимонопольного комітету України (далі – Відділення), розглянувши матеріали справи  
№ 54/53-25 про порушення товариством з обмеженою відповідальністю «БУДІВЕЛЬНА

[...]

За порушення, вказане в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на 
товариство з обмеженою відповідальністю «БУДІВЕЛЬНА УПРАВЛІНСЬКА КОМПАНІЯ 
«ОСЕЛЯ» (ідентифікаційний код юридичної особи [інформація, доступ до якої обмежено]) 
штраф у розмірі 15 000 (п'ятнадцять тисяч) гривень. 

3. За порушення, вказане в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на 
фізичну особу - підприємця Абрамову Марину В’ячеславівну (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків [інформація, доступ до якої обмежено], дата народження 
[інформація, доступ до якої обмежено]) штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) 
гривень. 

4. Визнати, що товариство з обмеженою відповідальністю «БУДІВЕЛЬНА 
УПРАВЛІНСЬКА КОМПАНІЯ «ОСЕЛЯ» (ідентифікаційний код юридичної особи 
[інформація, доступ до якої обмежено]) та фізична особа-підприємець Абрамова Марина 
В’ячеславівна (реєстраційний номер облікової картки платника податків [інформація, доступ

[...]

За порушення, вказане в пункті 4 резолютивної частини цього рішення, накласти на 
товариство з обмеженою відповідальністю «БУДІВЕЛЬНА УПРАВЛІНСЬКА КОМПАНІЯ 
«ОСЕЛЯ» (ідентифікаційний код юридичної особи [інформація, доступ до якої обмежено]) 
штраф у розмірі 15 000 (п'ятнадцять тисяч) гривень. 

6. За порушення, вказане в пункті 4 резолютивної частини цього рішення, накласти на 
фізичну особу - підприємця Абрамову Марину В’ячеславівну (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків [інформація, доступ до якої обмежено], дата народження 
[інформація, доступ до якої обмежено]) штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) 
гривень.  

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення.  
Відповідно до статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції» 

протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний надіслати до